
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Tiziana Weiss - Trieste 

 

 

 

 

 

Scuola dell’Infanzia Scuola Primaria Scuola Primaria Scuola Secondaria I grado 

S. Laghi V. Giotti S. Laghi C. Stuparich 

 

Strada di Rozzol, 61  34139  Trieste tel. 040/941180  C.F. 90089520325 

tsic80300d@istruzione.it tsic80300d@pec.istruzione.it www.ictizianaweiss.edu.it 

 

 

 

 

Agli Atti, 

al sito dell’Istituto, 

a tutto il personale 

dell’ Istituto Comprensivo Tiziana Weiss 
 

 

CUP H97B20003910001 
 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR 275/1999, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto interministeriale agosto 2018 n. 129, concernente "Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 “Testo Unico sul Pubblico Impiego”; 

VISTO il Programma Operativo Nazionale 2014/2020 "Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento" approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 

Commissione Europea; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 30 gennaio 2019, n.62, 

che ha ripartito quota parte delle risorse relative al Piano nazionale per la scuola digitale per 

l’annualità 2019; 

VISTO il Decreto del Direttore della Direzione generale per interventi in materia di edilizia 

scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale 

28 febbraio 2019, n. 67 per il finanziamento e la realizzazione di ambienti didattici e digitali 

per il contrasto alla dispersione scolastica in aree a rischio; 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005773 - 01/09/2020 - C12 - Corsi di formazione - U

mailto:tsic80300d@istruzione.it
mailto:tsic80300d@pec.istruzione.it
http://www.ictizianaweiss.edu.it/


 

 

 

VISTA l’autorizzazione, MPI AOODGEFID REGISTRO UFFICIALE (U) 0026623 07-08-2019- 

Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e 

strumentali – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la 

gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale 

VISTO il Decreto del Direttore della Direzione generale per interventi in materia di edilizia 

scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale 

12 novembre 2019, n. 753. Azione #25 PNSD. Assegnazione risorse per la formazione dei 

docenti sull’innovazione didattica e digitale finalizzata al contrasto alla dispersione e 

all’inclusione; 

VISTA  la Delibera n. 34 del Consiglio d'Istituto dd. 26/09/2019 con la quale è stato approvato il 

progetto per la realizzazione di ambienti didattici e digitali nelle aree a rischio 

VISTO l’avviso per il reperimento per la figura professionale di Formatore per la piattaforma 

Office 365 emanato in data 20/08/2020 prot.n. 0005550. 

 

 
 

DECRETA 

 
 

in assegnazione definitiva, l’incarico di Formatore per la piattaforma Office 365 al docente Piccoli Umberto 

e l’incarico di Tutor al docente Vianello Sergio. 

 
 

Il Dirigente scolastico 

Daria Parma 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005773 - 01/09/2020 - C12 - Corsi di formazione - U


